

Dorozumívací zařízení pro odd. 15A, 15B a CDZ

Cenová kalkulace

Část A - odd. 15A, 15B

Prvky

Název	Zkratka (popř. doplň účastník)	Prod. Kód (popř. doplň)	Množst ví	M J	Cena dodávky		Cena montáže	
					Za jednotku [Kč]	Celkem [Kč]	Za jednotku [Kč]	Celkem [Kč]
Terminál personálu IP (dotykový displej min. 12", příjem všech volání z vlastního i jiných oddělení, možnost navázání hovoru s kteroukoliv jednotkou i terminálem v systému, lokalizace registrovaného personálu a sester, evidence a editace jmen klientů, archiv volání a registraci personálu, centrální hlášení, přepínání denní/noční režim, možnost otevírání el. Zámků, možnost osazení RFID čtečky, signalizace odpojených prvků systému, autodiagnostické funkce atd.)			2	ks	43 229,00	86 458,00	2 981,50	5 963,00
Zásuvka ethernet IP			2	ks	642,00	1 284,00	44,50	89,00
Systémový server VoIP (možnost napojení na dozorový pult, musí být možné vytvořit SSV jako virtuální)			1	ks	39 107,00	39 107,00	2 697,00	2 697,00
Napáječ 350W 24V IP			2	ks	14 573,00	29 146,00	1 005,00	2 010,00
Signalizační jednotka bezdrátová IP (možnost vyslání alarmu a nouzového volání, registrace personálu, přenos akustických signálů v případě registrace personálu, příjem nouzového volání z BTU, možnost osazení RFID čtečky)			5	ks	5 188,00	25 940,00	358,00	1 790,00
Komunikační jednotka bezdrátová IP (registrace personálu, vzájemná komunikace se všemi komunikačními prvky systému, reprodukce centrálního hlášení, možnost rozšířit o přenos zvuku z spol. místnosti, akustická signalizace všech volání z jiným míst systému po registraci personálu, příjem nouzového volání z BTU a navázání hovoru s personálem ,možnost osazení RFID čtečky)			26	ks	8 450,00	219 700,00	583,00	15 158,00
Komunikační jednotka s displejem min. 2,4", bezdrátová IP (barevný grafický display, registrace personálu, vzájemná komunikace se všemi komunikačními prvky systému, reprodukce centrálního hlášení, možnost rozšířit o přenos zvuku z spol. místnosti, akustická signalizace všech volání z jiným míst systému po registraci personálu, příjem nouzového volání z BTU a navázání hovoru s personálem, možnost osazení RFID čtečky)			8	ks	9 766,00	78 128,00	673,50	5 388,00

Instalační materiál

Název	Zkratka (popř. doplň. účastník)	Prod. Kód (popř. doplň.)	Množst ví	M J	Cena dodávky		Cena montáže	
					Za jednotku [Kč]	Celkem [Kč]	Za jednotku [Kč]	Celkem [Kč]
Kabel UTP 5E LSOH - CDZ			5	m	20,00	100,00	24,00	120,00
Konektor RJ45 včetně proměření - CDZ			10	ks	19,50	195,00	123,00	1 230,00
Kontrola a otestování rozvodného vedení - CDZ			1	ks		0,00	6 125,00	6 125,00
Naprogramování a konfigurace systému - CDZ			1	ks		0,00	21 125,00	21 125,00
SW licence účastníka - CDZ			5	ks	321,00	1 605,00	24,00	120,00
Instalační rámeček malý - lišta - CDZ			5	ks	46,00	230,00	124,00	620,00
Instalační rámeček malý (SIJ) - CDZ			5	ks	23,00	115,00	83,00	415,00
Switch 24 Port 8 - CDZ			1	ks	9 800,00	9 800,00	290,00	290,00
Celkem						12 045,00		30 045,00
Cena celkem bez DPH	42 090,00 Kč							

Prvky

Název	Zkratka (popř. doplň. účastník)	Prod. Kód (popř. doplň.)	Množst ví	M J	Cena dodávky		Cena montáže	
					Za jednotku [Kč]	Celkem [Kč]	Za jednotku [Kč]	Celkem [Kč]
Bezdrátové tlačítko účastníka IP - CDZ (musí být schváleny jako zařízení s vysokou spolehlivostí podle ETSI EN 300 220-3-1 (869,200 MHz-869,250MHz) Harmonised standard od Directive 2014/53 / EU) s páskem			1	ks	3796,00	3796,00	262,00	262,00
Celkem						3 796,00		262,00
Cena celkem bez DPH	4 058,00							

Rekapitulace - Část A odd. 15A, 15B

Prvky:	565 297,00
Instalační materiál:	172 313,00
Bezdrátová tlačítka s páskem:	162 320,00
Celkem odd. 15A,15 B	899 930,00

Rekapitulace - Část B detaš. prac. Čadova 1, Olomouc

Prvky:	27 730,00
Instalační materiál:	42 090,00
Bezdrátová tlačítka s páskem:	4 058,00
Celkem detaš. pracoviště	73 878,00

Cena celkem část A+B	973 808,00 Kč
DPH 21%	204 499,68 Kč
Cena celkem část A+B vč. DPH:	1 178 307,68 Kč